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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Przekształcenie jednostek
badawczo-rozwojowych w instytuty badawcze

W pierwszej kolejności status instytutów badawczych otrzymają najlepiej działające jednostki.
Pozostałe będą oceniane. Jednostki osiągające najsłabsze wyniki zostaną zlikwidowane lub
zreorganizowane. Podstawowym zadaniem instytutów będzie realizowanie badań stosowanych i prac
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rozwojowych na potrzeby gospodarki. Do ich zadań należeć będzie także transfer technologii
i przystosowywanie wyników do oczekiwań przemysłu. Zaproponowane przepisy przewidują jasne
powiązanie wysokości finansowania instytutów z osiągnięciem celów statutowych (badań), a także
ścisły nadzór Komitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych i odpowiednich ministrów nad działalnością
tych jednostek. Dotychczasowa ustawa o jednostkach badawczo-rozwojowych pochodziła z 1985 r.,
i nie odpowiadała wyzwaniom cywilizacyjnym współczesnego świata, a także nie gwarantowała
wykonania podstawowej misji instytutów, czyli prowadzenia badań naukowych mających
zastosowanie w gospodarce.

kprm.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5272.html

 
09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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